



# Adina Palincas

Sales advisor

📍 3 Rue Gudin, 75016 Paris, France

[Portfolio file](#)

[View profile on Dweet](#)

## Languages

French (Native)

English (Fluent)

Italian (Fluent)

Romanian (Native)

## About

I bring significant retail experience from Louis Vuitton and Stéphane Rolland Haute Couture Paris, excelling in customer service and sales. Fluent in English, French, Italian, and Romanian, I adapt seamlessly to diverse retail environments, ensuring exceptional shopping experiences.

### BRANDS WORKED WITH

Louis Vuitton

Stéphane Rolland Paris

Ithalide

ZARA

Juillet

Champs Élysées Paris

Milano Fashion Week

## Experience



### ● Conseillère de Vente

Louis Vuitton | Jun 2023 - Apr 2024

### ● Assistante Commerciale

Stéphane Rolland Paris | Jul 2022 - Mar 2023

- Préparer le showroom pour les rendez-vous clients (boissons, catering, mise à disposition des tissus, broderies, etc) Accueillir et installer les clients Mai 2023 Assister le directeur lors des présentations des projets Participer aux essayages Haute-Couture Faire des missions à l'étranger (Koweit, Arabie-Saudite et Bahrain)
- Suivi du projet (préparation des devis, bons de commandes et factures)
- Logistique et suivi des livraisons

### ● Designer

Ithalide | Apr 2022 - May 2022



### ● Conseillère de vente

ZARA | Feb 2017 - Jan 2019

- Mise en rayon des produits 2019
- Rangement / Assister le client lors des essayages

### ● Backstage

Milano Fashion Week | Feb 2019 - Jul 2022

- Fendi - FW 2022 Milano Fashion Week Accueil et placement des invités.
- Jil Sander - SS 2021 Milano Fashion Week Habilleuse pour les mannequins. Marco Rambaldi - SS 2021 Milano Fashion Week Habilleuse pour les mannequins.
- Act N°1 - FW 2021 Milano Fashion Week Habilleuse pour les mannequins.

## Education & Training

2019 - 2022

### ● Kingslay School Of English,

TOEIC Level B2 -,

### ● Lycée Général Louis Bethollet,

Baccalauréat SES, Spécialité sciences politiques,

2019 - 2022

### ● Istituto di Moda Burgo

Bac +3, Fashion design

